

Årsredovisning

Systrar I Bergen AB

559022-9729

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johanna Nygård
2022-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med kurser vinter och sommar, alpin skidåkning, klättring och vandring Event och guide-/frilansuppdrag.

Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	957 869	695 127	1 327 229	900 674
Resultat efter finansiella poster	185 492	21 049	-43 744	-86 220
Soliditet %	37	14	11	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efterfrågan av tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 280	21 049
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		21 049	-21 049
- Årets resultat			166 306
- Belopp vid årets utgång	50 000	26 329	166 306

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 329
Årets resultat	166 306
Summa	192 635

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	192 635
Summa	192 635

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	957 869	695 127
Övriga rörelseintäkter	153 817	97 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 111 686	792 256
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-174 691	-285 330
Övriga externa kostnader	-239 773	-72 964
Personalkostnader	-502 378	-404 067
Summa rörelsekostnader	-916 842	-762 361
Rörelseresultat	194 844	29 895
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 352	-8 846
Summa finansiella poster	-9 352	-8 846
Resultat efter finansiella poster	185 492	21 049
Resultat före skatt	185 492	21 049
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 186	0
Årets resultat	166 306	21 049

BALANSRÄKNING

1

	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar	50 000	50 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	197 697	298 547
Övriga fordringar	219 648	180 565
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>417 345</i>	<i>479 112</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	138 150	0
Redovisningsmedel	50 770	0
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>188 920</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar	606 265	479 112
SUMMA TILLGÅNGAR	656 265	529 112

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 329	5 280
Årets resultat	166 306	21 049
<i>Summa fritt eget kapital</i>	192 635	26 329
Summa eget kapital	242 635	76 329
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 051	111 600
Övriga skulder	910	20 094
Summa långfristiga skulder	93 961	131 694
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	83 639
Övriga skulder	319 669	237 450
Summa kortfristiga skulder	319 669	321 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	656 265	529 112

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2021-12-31	2020-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johanna Nygård
Johanna Nygård
2022-10-30